[image: image1.jpg]

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ
    МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СІДАРАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
    СИДОРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ                                                             РЕШЕНИЕ

аг. Сідаравічы                                                                                                                      аг. Сидоровичи

21 марта 2013 г.           №  40-4

Об утверждении отчета об исполнении

сельского бюджета за 2012 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сидоровичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2012 год по доходам в сумме  596 943,3 тысяч рублей и по расходам в сумме 591 342,4 тысяч рублей с превышением доходов над расходами в сумме  +5 600,9 тысяч рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилёвского районного исполнительного комитета.

Председатель

Сидоровичского сельского

Совета депутатов

     Е.В.Пшеничная